

K

137/M

závatel'
ng.Karol Pilátik - TES

Faktúra č. **1104002**
Objednávka č.
Dodací list č.

Kragujevská č.4
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 10978721 DIČ : 1020468614
IČ DPH : SK1020468614

zapísaný na okr.úradeŽilina sp.č: Žo-2001/05347/00002reg. č.
2924/2001

Vystavil
Kováčová
Tel.: 5005408
Fax: 5624413

Obec Vysoká nad Kysucou
Obecný úrad Vysoká nad Kysucou
023 53 Vysoká nad Kysucou

Odberateľ

Obec Vysoká nad Kysucou
Obecný úrad Vysoká nad Kysucou
023 53 Vysoká nad Kysucou

IČO : 00314340 DIČ :

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
14.04.2011	05.04.2011	28.04.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Všeobecná úverová banka a.s Bratislava	
Pobočka	Žilina	
Číslo účtu	158841432/0200	
SWIFT		
IBAN	SK75 0200 0000 0001 5884 1432	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám na základe montážneho listu:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	10014	F1160BEF kábel koaxiálny	20	70,00	m	0,70		0,70	49,00
2	10265	PG11m redukcia 5/8 FEM	20	3,00	ks	1,34		1,34	4,02
3	10364	ML 02 modul	20	2,00	ks	3,67		3,67	7,34
4	10271	F-56-CX3 4,9 konektor kompresný	20	8,00	ks	0,47		0,47	3,76
5	10274	FM-RG11-CX3 7,25 konektor kompresný	20	2,00	ks	3,44		3,44	6,88
6	10265	Pad	20	4,00	ks	1,34		1,34	5,36
7	10358	MS 404 rozbočovač vstupný-výstupný	20	1,00	ks	15,36		15,36	15,36
8	10026	F660BEM kábel koaxiálny	20	25,00	m	0,41		0,41	10,25
9	10327	F81-Z spojka	20	2,00	ks	0,18		0,18	0,36
10	10013	F1160BEM kábel koaxiálny	20	95,00	m	0,75		0,75	71,25
11	10274	FM-RG11-CX3 7,25 konektor kompresný	20	15,00	ks	3,44		3,44	51,60
12	10107	2852T-8 odbočovač dvojité	20	2,00	ks	2,93		2,93	5,86
13	10102	2851T-6 odbočovač jednoduchý	20	2,00	ks	2,13		2,13	4,26
14	10077	2771T rozbočovač dvojité	20	2,00	ks	1,62		1,62	3,24
15	10102	2851T-8 odbočovač jednoduchý	20	2,00	ks	2,13		2,13	4,26
16	10271	F-56-CX3 4,9 konektor kompresný	20	5,00	ks	0,47		0,47	2,35
17	10327	F81-Z spojka	20	4,00	ks	0,18		0,18	0,72
18	00005	Počet hodín opravy, úpravy KDS	20	20,00	hod	9,76		9,76	195,20
19	00006	Náklady na dopravu	20	241,00	km	0,46		0,46	110,86
20	10346	AEM 801H1 zosilňovač Danlab	20	1,00	ks	233,54		233,54	233,54
21	10300	F24-A redukcia 5/8"m	20	3,00	ks	1,80		1,80	5,40

Základ pre DPH: 20 % **790,87**
Základ pre DPH: 10 %

TES Ing. Karol PILÁTIK
Kragujevská 4, 010 01 ŽILINA

Jorácová

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	790,87
DPH: 20 %	158,17
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	949,04

Faktúra je zároveň dodací list. Ako variabilný symbol uvádzajte č.faktúry.